



**TEN DOKUMENT
JEST:**

Niewyczerpującą, ale kompleksową **listą potencjalnych źródeł** finansowania - publikowanych regularnie lub doraźnie - związanych z kwestiami uchodźców, w celu wsparcia **krajowych NGOów i organizacji kierowanych przez uchodźców (RLO)** w dostępie do źródeł finansowania.

Obecnie obejmuje **ponad 35 źródeł finansowania**, w tym platformy i programy grantowe instytucji krajowych oraz międzynarodowych, ONZ, organizacji pozarządowych, fundacji i sektora prywatnego.

Dokument roboczy **jest regularnie aktualizowany**. Możliwości finansowania będą również rozpowszechniane za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Kontakt:

Filippo Busconi Ricci Oddi
Snr Inter-Agency Coordination Officer
busconir@unhcr.org
Aleksandra Kaplon,
Inter-Agency Coordination Associate
kaplon@unhcr.org

WSTĘP

W celu wsparcia krajowych organizacji pozarządowych i organizacji kierowanych przez uchodźców w zidentyfikowaniu możliwości finansowania na rok 2025 i kolejne lata, Międzyagencyjny Zespół UNHCR w Polsce opracował niniejszą listę. Kryteria włączenia źródła finansowania do tej listy są następujące:

- 1) **Kwalifikowalność:** Do składania wniosków uprawnione są polskie organizacje krajowe i/lub RLO;
- 2) **Przydatność:** Dostępne fundusze są ukierunkowane na działania, programy lub organizacje działające głównie na rzecz uchodźców.

STRUKTURA LISTY

CZĘŚĆ 1: Strona wprowadzająca, zawierająca linki do (1) często używanych portali finansowania w Polsce oraz (2) innych źródeł finansowania.

CZĘŚĆ 2: Obszerna lista możliwości finansowania. Możliwości te są podzielone na następujące kategorie według rodzaju źródła finansowania:

- Fundusze rządowe (krajowe)
- Fundusze rządowe/instytucjonalne (międzynarodowe)
- Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia i organizacje charytatywne
- Sektor prywatny
- Fundusze ONZ
- Fundusze związane z ochroną przed wykorzystywaniem seksualnym i niegodziwym traktowaniem w celach seksualnych (PSEA)

CZĘŚĆ 3: Lista wcześniej udostępnionych możliwości finansowania, podzielona na powyższe kategorie.

Wszystkie źródła finansowania opisane w drugiej części tego dokumentu zawierają następujące szczegóły, aby ułatwić zainteresowanym aplikowanie o dofinansowanie:

- Nazwa źródła finansowania
- Link i język strony internetowej
- Rodzaj finansowania (regularne lub doraźne nabory wniosków)
- Kwalifikowalność (niewyczerpująca)
- Opis
- Korzyści (wysokość dofinansowania)
- Data rozpoczęcia składania wniosków (jeśli dostępna)
- Data zakończenia naboru/ następny termin składania wniosków (jeśli dostępny)

Biorąc pod uwagę złożoność i różne wymagania, zalecamy wszystkim wnioskodawcom zwrócenie uwagi na zbliżające się terminy składania wniosków i kryteria kwalifikowalności.

CZĘŚĆ 1 - Portale finansowania i inne źródła

Portale finansowania

- **Konkursy dla NGO:** Strona na Facebooku poświęcona różnym źródłom finansowania
- **Granty.pl:** Strona na Facebooku poświęcona różnym źródłom finansowania
- **Fundusze Europejskie dla NGO:** Grupa na Facebooku poświęcona różnym źródłom finansowania
- **NGO.pl:** Strona z zasobami dla organizacji pozarządowych, w tym aktualne nabory.

Inne źródła finansowania (z powodzeniem dostępne dla polskich organizacji pozarządowych)

- **Global Giving:** Usługa dopasowująca organizacje pozarządowe i darczyńców.

CZĘŚĆ 2 – Nowe źródła finansowania¹

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
Fundusze rządowe								
1.	Fundusze Europejskie dla Wielkopolski (proj. 6.10)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne oraz utworzone przez nie podmioty, • organizacje pozarządowe, • wszystkie podmioty z wyłączeniem osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej lub oświatowej. 	Projekt, zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, obejmuje działania polegające na: <ol style="list-style-type: none"> 1. aktywizacji społeczno-zawodowej i integracji osób, rodzin i społeczności zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym (w tym m.in. osób z niepełnosprawnościami, obywateli państw trzecich oraz społeczności marginalizowanych w szczególności społeczności romskiej), ich otoczenia oraz osób biernych zawodowo 	Pula środków: 120 000 000 PLN Maksymalny poziom dofinansowania: 95%	03.03.2025	31.03.2025
2.	Fundusze Europejskie dla Małopolski (proj. 6.19)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Wnioskodawcą może być wyłącznie organizacja pozarządowa, o której mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub organizacja międzynarodowa działająca w obszarze integracji cudzoziemców, na terenie Polski. 	W ramach konkursu mogą być realizowane wyłącznie działania wspierające integrację społeczno-kulturową obywateli państw trzecich.	Pula środków: 12 042 648,58 PLN Maksymalny poziom dofinansowania: 95%	28.02.2025	30.04.2025
3.	Fundusze Europejskie dla Rozwoju	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Każdy projekt będzie realizowany w obowiązkowym partnerstwie, w którego 	Finansowanie można otrzymać na realizację projektów mających na celu przetestowanie oraz włączenie do praktyki działalności powiatów pilotażowych programów usprawniających	Pula środków: 60 000 000 PLN	14.04.2025	29.04.2025

¹ Jest to niepełna lista aktualnych źródeł finansowania, zawierająca wybrane wymagania np. kryteria kwalifikowalności. Szczegółowe wytyczne dostępne są pod załączonymi linkami. Jeśli wiesz o dodatkowych, nieuwzględnionych poniżej możliwościach finansowania, będziemy wdzięczni za udostępnienie informacji.

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
	Społecznego (proj. 5.1)			skład wejdzie co najmniej: powiat (w tym również miasta na prawach powiatu) i organizacja pozarządowa z doświadczeniem we wsparciu dzieci i młodzieży przebywającej w pieczy zastępczej lub uczęszczających do placówek wsparcia dziennego (świetlice środowiskowe).	proces usamodzielniania się osób z pieczy zastępczej. Dzięki realizacji konkursu wypracowanych zostanie od kilku, do kilkunastu innowacyjnych programów usamodzielniania młodzieży przebywającej w pieczy zastępczej, które będą mogły być rekomendowane pozostałym powiatom w Polsce jako modelowe rozwiązania.	Maksymalny poziom dofinansowania: 100%		
4.	Fundusze Europejskie dla Podlaskiego (proj. 9.4)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Centra aktywności lokalnej • Instytucje integracji i pomocy społecznej • Instytucje kultury • Instytucje rynku pracy • Instytucje sportu • Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek samorządu terytorialnego • Jednostki Samorządu Terytorialnego • Kluby sportowe • Centra sportu • Kościoły i związki wyznaniowe • MŚP • Niepubliczne podmioty integracji społecznej • Organizacje pozarządowe • Partnerstwa instytucji pozarządowych • Partnerstwa Publiczno-prywatne • Podmioty ekonomii społecznej 	<p>Przedmiotem naboru jest udzielenie wsparcia projektom wpisującym się w cel 2. Poprawa warunków do rozwoju aktywności wśród społeczności lokalnej, poprzez włączenie osób w niekorzystnej sytuacji, przedsięwzięcie: 2.2. Aktywni seniorzy, zgodnie z Lokalną Strategią Rozwoju Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu „, oraz wpisującym się w cel szczegółowy Działania 9.4 Wzmocnienie lokalnej aktywnej integracji społecznej określone dla Osi Priorytetowej IX. Fundusze na rzecz Rozwoju Lokalnego, Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027.</p> <p>W ramach naboru mogą być składane projekty zgodne z typem projektu nr 5 zgodnie z SZOP FEdP na lata 2021-2027. W ramach naboru mogą być składane projekty realizujące typ projektu nr 5 tj.: Wsparcie na rzecz aktywnej integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym kierowane do seniorów</p>	<p>Pula środków: 1 431 614,72 PLN</p> <p>Maksymalny poziom dofinansowania: 95%</p>	06.03.2025	01.04.2025

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				<ul style="list-style-type: none"> • Podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków własnych jednostek samorządu terytorialnego • Przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego • Szkoły i inne placówki systemu oświaty 				
5.	Fundusze Europejskie dla Opolskiego (proj. 5.3)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Administracja publiczna • Instytucje nauki i edukacji • Instytucje ochrony zdrowia • Instytucje wspierające biznes • Organizacje społeczne i związki wyznaniowe • Partnerstwa • Partnerzy społeczni • Przedsiębiorstwa • Służby publiczne 	<p>1. Dofinansowanie na bezpośrednie wsparcie (przykładowo: szkolenia, warsztaty, kampanie, doradztwo, konsultacje indywidualne, wsparcie grupowe, panele, grupy doradcze) kobiet, a także ich otoczenia, lokalnej społeczności mające na celu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Zwiększanie udziału w rynku pracy kobiet, zwłaszcza mieszkających na obszarach miejskich Zwalczanie stereotypów związanych z płcią oraz zapobieganie i zwalczanie konkretnych form przemocy ze względu na płeć w systemach zatrudnienia, kształcenia i szkolenia, w tym molestowania seksualnego, nadużyć wobec kobiet określanych jako europrzestępstwo w rozumieniu art. 83 ust. 1 TFUE Rozwój i wdrażanie zrównoważonego życia zawodowego i prywatnego, w tym zwalczanie stereotypów związanych z płcią w odniesieniu do dzielenia się obowiązkami opiekuńczymi między mężczyznami i kobietami oraz wspieranie większego zaangażowania Podnoszenie świadomości u mobilizowanie do działań służących rozwiązaniu problemu segregacji 	<p>Pula środków: 1 117 647 PLN</p> <p>Maksymalny poziom dofinansowania: 95%</p>	27.03.2025	07.04.2025

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					<p>ptciowej na rynku pracy oraz likwidowania różnic w wynagrodzeniach ze względu na płeć lub niepełnosprawność</p> <p>e. Przeciwdziałanie problemowi feminizacji ubóstwa</p> <p>2. Działania mające na celu ukierunkowanie dziewcząt i młodych kobiet w celu realizacji kariery w ramach kompetencji STEM</p> <p>3. Działania mające na celu podnoszenie motywacji, nabycie kompetencji społeczno-emocjonalnych do podjęcia zatrudnienia lub polepszenia sytuacji kobiet na rynku pracy</p> <p>4. Dostosowanie środowiska pracy celem dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym niepełnosprawnościami</p> <p>Budowanie zdolności partnerów społecznych oraz organizacji społeczeństwa obywatelskiego do realizacji działań na rzecz wyrównania szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy</p>			
6.	Mazowsze Lokalnie	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Młode organizacje pozarządowe, czyli organizacje, które zostały wpisane do KRS (lub innego, właściwego rejestru lub ewidencji, np. do ewidencji starosty, rejestru KGW ARMiR-u2) nie wcześniej niż 60 miesięcy od dnia złożenia wniosku o mikrodotację. Ponadto roczny budżet takich organizacji nie może przekraczać 50 tys. zł Obywatelskie grupy nieformalne Samopomocowe grupy nieformalne 	<p>Program „Mazowsze Lokalnie” jest finansowany z krajowych środków publicznych pochodzących z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 2021–2030 NOWEFIO. Celem konkursu jest zwiększenie zaangażowania obywateli i organizacji pozarządowych w życie publiczne poprzez poprawę samoorganizacji społecznej, wzrost znaczenia sektora obywatelskiego w życiu publicznym oraz wzmocnienie instytucjonalne sektora obywatelskiego w Polsce.</p>	From 2000 PLN to 7000 PLN	05.03.2025	04.04.2025 15:00

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
7.	Lokalny Program Grantowy Krakowskie i Wielkie Inicjatywy	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • lokalne organizacje pozarządowych i grupy nieformalne działające na terenie miasta Krakowa oraz powiatów krakowskiego i wielickiego. 	Masz pomysł na projekt społeczny? Chcesz działać na rzecz swojej społeczności, ale brakuje Ci funduszy? A może Twoja organizacja potrzebuje wsparcia, by zrealizować ważną inicjatywę? Jeśli jesteś częścią grupy nieformalnej w Krakowie, powiecie krakowskim lub wielickim albo reprezentujesz lokalną organizację pozarządową – ten konkurs jest dla Ciebie! Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych we współpracy z Fundacją Zróbmy Sobie Kraków ogłasza nowy konkurs grantowy – Lokalny Program Grantowy Krakowskie i Wielickie Inicjatywy . To wyjątkowa szansa dla lokalnych organizacji pozarządowych i grup nieformalnych na realizację działań społecznych w swoich środowiskach.	29 grantów do 6000 PLN	28.02.2025	26.03.2025
8.	Podkarpacki Fundusz Rozwoju	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Młode organizacje pozarządowe, czyli organizacje, które zostały wpisane do KRS (lub innego, właściwego rejestru lub ewidencji, np. do ewidencji starosty, rejestru KGW ARMiR-u2) nie wcześniej niż 60 miesięcy od dnia złożenia wniosku o mikrodotację. Ponadto roczny budżet takich organizacji nie może przekraczać 50 tys. zł • Obywatelskie grupy nieformalne • Samopomocowe grupy nieformalne • 	Głównym celem zadania pod nazwą Podkarpacki Fundusz Rozwoju (PFR) jest rozwój i wzmacnianie wspólnot lokalnych województwa podkarpackiego poprzez umożliwienie obywatelkom i obywatelom realizację oddolnych inicjatyw, odpowiadających na lokalne potrzeby i aspiracje rozwojowe młodych organizacji jak i grup nieformalnych podejmujących działania społeczne i obywatelskie.	Maksymalna kwota dotacji jednej inicjatywy: 7500 zł	17.03.2025	31.03.2025
9.	Śląskie NOWEFIO 2024-2026	Link Język: PL	Regularne zaproszenia	O dotację na realizację działań mogą się ubiegać:	Śląskie NOWEFIO 2024-2026 wykorzystuje mechanizm regrantingu na wspieranie inicjatyw	Wnioskodawcy mogą się ubiegać o dotację od 2	10.03.2025	31.03.2025 12:00

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
			do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Młode organizacje pozarządowe - czyli takie, które mają siedzibę w woj. śląskim, zostały wpisane do KRS lub innego właściwego rejestru /ewidencji nie wcześniej niż 60 miesięcy od dnia złożenia wniosku o dotację, a ich roczny przychód za poprzedni zakończony rok obrotowy nie przekroczył 50 tys. zł. Lokalne organizacje pozarządowe – czyli takie, które mają swoją siedzibę w woj. śląskim, a ich roczny przychód za poprzedni zakończony rok obrotowy nie przekroczył 50 tys. zł Grupy nieformalne <p>O dotację na rozwój instytucjonalny mogą się ubiegać:</p> <ul style="list-style-type: none"> młode organizacje pozarządowe lokalne organizacje pozarządowe 	<p>lokalnych oraz rozwój instytucjonalny organizacji pozarządowych w formie tzw. małych grantów.</p> <p>W tej edycji projektu przeznaczymy:</p> <ul style="list-style-type: none"> 312 500 zł na rozwój organizacji, 450 000 zł na działania dla społeczności lokalnych 	000 zł do 6 250 zł		
10.	Akumulator społeczny	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> młode (działających nie dłużej niż 5 lat) oraz lokalne organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną, których roczny budżet nie przekracza 50 000 złotych Grupy nieformalne 	AKUMULATOR SPOŁECZNY to przyjazny, trwały i innowacyjny fundusz, mający na celu pobudzenie aktywności społecznej mieszkank i mieszkańców Pomorza. Skierowany jest do grup nieformalnych i organizacji pozarządowych, działających na rzecz dobra wspólnego.	Mini-grant do 1 000 PLN lub grant do 6000 PLN na działania ze sfery pożytku publicznego Grant do 10 000 PLN na wsparcie rozwoju młodej	03.03.2025	04.04.2025 dla inicjatywy lub projektu ze sfery pożytku publicznego 05.05.2025 dla dotacji na rozwój młodej organizacji pozarządowej

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
11.	Wielkopolska Wiara	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> grupy nieformalne w imieniu własnym młode organizacje pozarządowe grupa nieformalna we współpracy z Patronem (organizacja pozarządowa). 	Konkurs mikrodotacji dla wielkopolskich organizacji społecznych. Działacie społecznie na rzecz swoich miejscowości? Macie zgrany zespół i pomysły na aktywizację mieszkańców? Świetnie! Wielkopolska Wiara to szansa na poprawę jakości życia i promowanie wartości, które są dla was ważne. Niezależnie od tego, czy chcecie zorganizować warsztaty, wydarzenia kulturalne, akcje ekologiczne czy działania wspierające grupy w potrzebie.	organizacji pozarządowej. Do 7000 PLN	03.03.2025	15.04.2025 12:00
12.	Mikrodotacje, Lokalne przedsięwzięcia NOWEFIO w województwie zachodniopomorskim	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Młode organizacje pozarządowe Grupy nieformalne i samopomocowe 	Mikrodotacja może być wykorzystana tylko w celu realizacji działań skierowanych do mieszkańców województwa zachodniopomorskiego lub rozwoju organizacji pozarządowej zarejestrowanej na terenie województwa zachodniopomorskiego.	Do 7000 PLN	17.02.2025	31.03.2025 20:00
13.	Śląskie lokalnie	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Młoda/Lokalna organizacja pozarządowa (organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 UoDPPiW, mająca siedzibę w województwie śląskim. Roczny przychód takiej organizacji za poprzedni zakończony rok obrotowy jej funkcjonowania nie może przekraczać 50 tys. zł) Grupy nieformalne Organizacja pozarządowa (tzw. patron) 	Celem konkursu „Śląskie lokalnie” jest wsparcie rozwoju młodych i lokalnych organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych z terenu województwa śląskiego w realizowaniu oddolnych inicjatyw wzmacniających wspólnoty lokalne.	Od 1000 do 7500 PLN	10.03.2025	08.04.2025
ONZ								
14.	2025 UNHCR Nansen Refugee Award	Link Język: ENG		<ul style="list-style-type: none"> Kandydatami mogą być osoby indywidualne, grupy lub organizacje. 	Co roku UNHCR Nansen Refugee Award jest przyznawana kilku osobom, grupom lub organizacjom, które podjęły nadzwyczajne działania w celu ochrony i pomocy uchodźcom,	Globalny laureat 2025 otrzyma pamiątkowy medal i nagrodę	06.01.2025	07.04.2025

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				<ul style="list-style-type: none"> Ich praca musi mieć bezpośredni wpływ na życie osób przymusowo wysiedlonych lub osób bezpieczeństwa. Ich praca dotyczy poważnej sytuacji lub kwestii związanej z wysiedleniami. W tym roku szczególnie zachęcamy do nominacji związanych z klimatem, sportem, zrównoważonymi działaniami i integracją, ale jesteśmy również otwarci na inne tematy. Poświęcają znaczną ilość czasu i starań na wspieranie osób przymusowo wysiedlonych lub osób bezpieczeństwa, wykraczając poza swoje obowiązki i poza oczekiwaną rolę. Mają zdolność do pomyślnego wdrożenia stosownego projektu z wykorzystaniem nagrody pieniężnej (100 000 USD dla laureata globalnego, 25 000 USD dla zwycięzców regionalnych). Posiadają trzy rzetelne referencje 	<p>osobom wewnątrznie przesiedlonym lub osobom bezpieczeństwa.</p> <p>Każdy może nominować kandydata do UNHCR Nansen Refugee Award. Jeśli nominowałeś kogoś w przeszłości, ale ta osoba nie wygrała, możesz nominować ją ponownie. Należy pamiętać, że samonominacje są odradzane.</p>	<p>pieniężną w wysokości 100 000 USD, która ma zostać ponownie wykorzystana w inicjatywach humanitarnych, za które został wyróżniony. Kilku regionalnych zwycięzców otrzyma mniejszą nagrodę pieniężną na dalszą działalność humanitarną</p>		

CZĘŚĆ 3 – Wcześniej udostępnione źródła finansowania

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
Fundusze rządowe								
15.	Fundusze Europejskie dla Mazowsza (proj. 8.1)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Administracja publiczna; • Instytucje nauki i edukacji; • Instytucje wspierające biznes; • Organizacje społeczne i związki wyznaniowe; • Partnerstwa; • Partnerzy społeczni; • Przedsiębiorstwa; • Służby publiczne. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Typ projektu: Aktywizacja społeczna i zawodowa osób biernych zawodowo oraz zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym przy zastosowaniu usług aktywnej integracji. 2. Typ projektu: Aktywizacja społeczna i zawodowa w ramach podmiotów integracji społecznej. 	<p>Pula środków: 8 217 931,26 PLN</p> <p>Maksymalny poziom dofinansowania: 95%</p>	09.01.2025	17.03.2025
16.	Program „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: <ol style="list-style-type: none"> 1) posiadające statutowy zapis o prowadzeniu działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami; 2) prowadzące działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami przez okres co najmniej 12 miesięcy 	<p>Realizacja zadania dla Beneficjentów programu polega w szczególności na:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) przygotowaniu Indywidualnego Planu Działania (IPD), tj. planu aktywności Beneficjenta programu na nabycie bądź podniesienie kompetencji oraz zmianę jego sytuacji zawodowej, która umożliwi osiągnięcie założonych celów. Z IPD, przygotowanego na podstawie diagnozy, musi wynikać jakie są potrzeby rehabilitacyjne Beneficjenta programu, jakie powinny zostać wobec niego podjęte działania oraz jakie efekty (rezultaty) zostaną osiągnięte w wyniku zastosowanych działań; 2) zapewnieniu usług tłumacza z języka ukraińskiego lub rosyjskiego na język polski i tłumacza języka migowego; 3) prowadzeniu doradztwa zawodowego, specjalistycznego poradnictwa zawodowego i 	Nieznane		30.06.2025

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					<p>pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy i utrzymania w zatrudnieniu Beneficjentów programu;</p> <p>4) organizowaniu i prowadzeniu szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia – aktywizujących zawodowo Beneficjentów programu;</p> <p>5) organizowaniu staży zawodowych;</p> <p>6) poradnictwie prawnym w zakresie przysługujących praw i obowiązków w kontekście podjęcia aktywności zawodowej;</p> <p>7) wsparciu psychologicznym mającym na celu podniesienie poczucia własnej wartości, wzrost umiejętności psychospołecznych, wzrost motywacji do poszukiwania pracy i podjęcia zatrudnienia;</p> <p>8) wsparciu trenera pracy</p>			
Institucje międzynarodowe / Fundusze dwustronne i instytucjonalne								
17.	European Commission	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, Polskie organizacje są uprawnione do składania wniosków. 	<ul style="list-style-type: none"> Główna baza danych funduszy i przetargów ogłaszanych przez Komisję Europejską. Można wyszukiwać według "programu/grupy programów". Kilka z nich jest istotnych, w szczególności "Fundusz Azylu, Migracji i Integracji" (AMIF). 	Zależnie od dotacji	Ad hoc	Ad hoc
18.	Portal Funduszy Europejskich	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, ale są to dotacje przeznaczone dla Polski i mogą być skierowane do krajowych organizacji pozarządowych 	<ul style="list-style-type: none"> Platforma, na której regularnie udostępniane są możliwości finansowania związane z UE dla Polski. Zawiera kompleksowe informacje na temat ubiegania się o fundusze UE. Regularnie publikuje możliwości szkoleniowe dotyczące konkretnych funduszy. 	Zależnie od dotacji	Ad hoc	Ad hoc

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
19.	EEA and Norway Grants	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków oraz możliwości finansowania ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, jednakże dotacje dla Polski są skierowane do krajowych organizacji pozarządowych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego. 	<ul style="list-style-type: none"> Finansowanie projektów w 15 krajach w Europie, w tym w Polsce. Finansuje wiele różnych tematów, od zmian klimatycznych i energii po współpracę kulturalną i wsparcie społeczeństwa obywatelskiego. Priorytetem jest finansowanie inicjatyw według tego, co jest najbardziej istotne w danym kraju. 	Zależnie od dotacji	Ad hoc	Ad hoc
20.	Visegrad Fund	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Mała grupa obywatelska skupiona na lokalnej społeczności lub doświadczona, ogólnokrajowa organizacja zlokalizowana w jednym z krajów Grupy Wyszehradzkiej, takich jak Polska. Projekt organizacji powinien skupiać się na jej podstawowej misji i odzwierciedlać wspólne wyzwania regionalne. Dodatkowe granty mają określone kryteria dotyczące partnerstw wielonarodowych, w tym z organizacjami z Mołdawii i Ukrainy. 	<ul style="list-style-type: none"> Dąży do rozwoju innowacyjnych pomysłów, które odpowiadają na wspólne wyzwania poprzez wysokiej jakości projekty współpracy regionalnej. Wspiera działania w różnych obszarach, np: Projekty transgraniczne / spójność społeczna; projekty wzmacniające kulturę europejską i wspólną tożsamość, rozwój społeczny; oraz edukacja i budowanie potencjału. Wspiera również małe projekty transgraniczne, które dążą do poprawy wzajemnego zrozumienia na obszarach przygranicznych, a także inicjatywy wielostronne, które mogą przynieść korzyści ludziom w całym regionie. 	Do 100% budżetu projektu z 15% dla kosztów ogólnych	Zaproszenie odnawialne	1.02, 1.06, 1.10
21.	Ambasada Japonii w Polsce: Program grantowy "Assistance for Grass-roots Human Security Projects GGP"	Link Język: PL, ENG, JP	Regularne zaproszenia do składania wniosków oraz możliwości finansowania ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Aplikować może każdy rodzaj organizacji non-profit (organizacje non-profit i samorządy lokalne). Japońskie organizacje pozarządowe, władze federalne i organizacje pozarządowe działające krócej niż 2 lata nie mogą składać wniosków. Projekty muszą opierać się na podstawowych potrzebach ludzkich (BHN). 	<ul style="list-style-type: none"> Pomoc finansowa dla projektów rozwojowych oferowanych przez rząd Japonii ma na celu wsparcie Ukraińców znajdujących się w krajach sąsiednich i zmniejszenie obciążenia krajów przyjmujących. Program ten, znany jako GRANT ASSISTANCE FOR GRASSROOTS HUMAN SECURITY PROJECTS (GGP) - zwany także Programem Kusanone - wspiera projekty zgłaszane przez różne organizacje, instytucje pozarządowe i władze lokalne. 	Do 300 000 PLN	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					<ul style="list-style-type: none"> Pytania i pomysły dotyczące projektów można kierować do economy@wr.mofa.go.jp lub telefonicznie. W stosownych przypadkach wniosek do wypełnienia zostanie udostępniony zainteresowanej organizacji Istotne dokumenty: prezentacja i najważniejsze informacje 			
22.	German Marshall Fund	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> W zależności od rodzaju grantu, ale dotacje dedykowane są Polsce lub regionalnie, i skierowane do krajowych organizacji pozarządowych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego. 	<ul style="list-style-type: none"> Prowadzi kilka programów grantowych istotnych dla krajowych organizacji pozarządowych w Polsce. Program grantowy Engaging Central Europe zapewnia wsparcie w zakresie przyznawania grantów i budowania potencjału organizacjom społeczeństwa obywatelskiego (CSO) i inicjatywom w ośmiu krajach Europy Środkowej: Bułgarii, Chorwacji, Czechach, Węgrzech, Polsce, Rumunii, Słowacji i Słowenii. Finansowane są również projekty międzykrajowe, np. w związku z kryzysem na Ukrainie. 	Zależnie od projektu	Ad hoc	Ad hoc
NGOs i fundacje								
23.	Totalizator Sportowy Foundation "Program Odpowiedzialni Społecznie"	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Muszą być zarejestrowane w Polsce, ale mogą działać zarówno w Polsce, jak i za granicą. Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, fundacje, szkoły, przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, kościelne osoby prawne, muzea, domy kultury, biblioteki, inne instytucje kultury, podmioty lecznicze, domy dziecka i inne organizacje/instytucje. 	<ul style="list-style-type: none"> Wspiera inicjatywy związane z integracją, działalnością charytatywną, wzmocnieniem wspólnot i społeczności lokalnych, pomocą społeczną, rozwojem przedsiębiorczości, a także różnego rodzaju działaniami humanitarnymi. Ze względu na trwający konflikt zbrojny na Ukrainie, fundacja zwraca szczególną uwagę na działania mające na celu pomoc uchodźcom, ofiarom trwającego konfliktu. Głównym celem programu jest podejmowanie i wspieranie działań z zakresu dobroczynności, w tym udzielanie i wspieranie pomocy społecznej i opieki socjalnej, a także wspieranie społeczeństwa 	Zależnie od projektu	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					w bieżących wyzwaniach społecznych podyktowanych aktualnymi potrzebami.			
24.	Stefan Batory Foundation	Link Język: PL, ENG	Możliwości ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, ale dotacje dedykowane Polsce lub regionalnie są skierowane do krajowych organizacji pozarządowych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego. 	<ul style="list-style-type: none"> Wspiera organizacje społeczeństwa obywatelskiego działające na rzecz zwiększenia partycypacji obywatelskiej i aktywizmu publicznego. Dotacje mogą być przeznaczone na finansowanie podstawowych działań, projektów oraz na wzmocnienie i rozwój organizacji. Dotacje są przyznawane w ramach otwartych konkursów grantowych (Fundusz Aktywnych Obywateli - Krajowy), a także w ramach procedur pozakonkursowych (Fundusz Praw Kobiet, Fundusz Klimatyczny dla Młodzieży). 	Zależnie od projektu	Ad hoc	Ad hoc
25.	Polish-American Freedom Foundation	Link Język: PL, ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Polskie organizacje pozarządowe i organizacje społeczeństwa obywatelskiego działające w Polsce i/lub w Ukrainie. 	<ul style="list-style-type: none"> Oferowane są programy w różnych kategoriach: „Równamy Szanse w Edukacji”, „Wspieramy Rozwój Społeczności Lokalnych”, „Dzielimy się Polskim Doświadczeniem” 	Zależnie od projektu	Ad hoc	Ad hoc
26.	FemFund	Link Język: PL, ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje pozarządowe działające w konkretnej społeczności lokalnej i poza dużymi ośrodkami miejskimi (tj. nie w Łodzi, Krakowie, Poznaniu, Trójmieście, Warszawie, Wrocławiu). Bliski jest im feminizm oparty na sprawiedliwości społecznej, interseksyjności, inkluzywności, samostanowieniu, solidarności. Prowadzą niestandardowe działania feministyczne i reprezentują nowe podejście 	<ul style="list-style-type: none"> W ramach trzech programów grantowych grupy, kolektywy i organizacje mogą otrzymać pieniądze na realizację dowolnego projektu feministycznego Kilka możliwości grantowych, zarówno na codzienne potrzeby, jak i na pilne działania. Dwa z tych programów mają również rozszerzone wersje, w których współpraca z Funduszem może zostać przedłużona o kilka lat. 	Od 3000 PLN do 80 000 PLN	W zależności od rodzaju dotacji: Styczeń/ Wrzesień Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne lub zgodnie z zapowiedzią

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				do rozwiązywania różnych problemów.				
27.	Urgent Action: Fund for Women's Human Rights	Link Język: ENG, RUS	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Kobiety/osoby transseksualne Ukierunkowanie na prawa kobiet lub osób transseksualnych - proponowane działania będą promować rozwój praw kobiet lub osób transseksualnych przy użyciu taktyk lub strategii bez użycia przemocy. Nieoczekiwana pilna potrzeba 	<ul style="list-style-type: none"> Granty szybkiego reagowania Urgent Action Fund zwiększają odporność ruchów na rzecz praw człowieka i na rzecz równości płciowej poprzez wspieranie interwencji aktywistów w zakresie bezpieczeństwa i rzecznictwa, gdy potrzebna jest natychmiastowa reakcja. Fundusz oferuje dwa rodzaje dotacji szybkiego reagowania: (1) Bezpieczeństwo i (2) Możliwości. Urgent Action Fund przyjmuje wnioski w dowolnym języku: za pomocą aplikacji internetowych, tekstowych i mobilnych przez 365 dni w roku, odpowiadając na wnioski w ciągu 24 godzin od ich złożenia. 	Max \$8000	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne
28.	Draper Richards Kaplan Foundation	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje zajmujące się krytyczną kwestią społeczną lub środowiskową jako głównym celem swojej pracy. Założyciele organizacji, którzy zamierzają z czasem rozszerzyć zakres swojej działalności. Organizacje działające w Afryce, Europie, Indiach, Ameryce Łacińskiej i Stanach Zjednoczonych. Organizacje sponsorowane finansowo w wybranych przypadkach, w których istnieje plan spin out. Organizacje post-pilotażowe, przed skalowaniem. Zazwyczaj oznacza to: 	<ul style="list-style-type: none"> DRK priorytetowo traktuje dowody na ukierunkowane dostosowanie, systemową zmianę społeczną, podejmowanie decyzji w oparciu o dane. Priorytetowo traktowani są liderzy, którzy nieustannie się uczą i iterują oraz z zadowoleniem przyjmują pogłębioną współpracę z DRK przez okres 3 lat. Liderzy, którzy dogłębnie rozumieją możliwości i społeczności, którym służą. Liderzy zaangażowani w promowanie sprawiedliwości, równości, różnorodności, integracji i przynależności dla wszystkich. Priorytetowo traktuje organizacje, które planują działać tak, aby realizować swój wpływ na dużą skalę. 	\$300 000 łącznie rozdysponowane w ciągu 3 lat	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				<ul style="list-style-type: none"> a) program, produkt lub usługa są już dostępne na rynku lub w terenie. b) wczesne oznaki, że dany model wywiera zamierzony wpływ. c) organizacja ma 3-5 lat (nie jest to reguła, ale wskazówka). • Organizacje z co najmniej jednym założycielem, który jest zatrudniony na pełny etat lub zamierza takim być. 				
29.	Rotary Club	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Zależnie od dotacji. 	<ul style="list-style-type: none"> • Prezentacja Rotary Grants (ENG) zawiera przegląd trzech rodzajów grantów. • Centrum szkoleniowe (ENG) oferuje zasoby szkoleniowe na wiele różnych tematów, w tym zarządzanie grantami (ENG). • Pracownicy Rotary ds. grantów są dostępni, aby pomóc członkom Rotary na każdym etapie procesu przyznawania grantów. 	Zależnie od dotacji	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne
30.	LIFELINE	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Zależnie od dotacji, ale LIFELINE potwierdziło, że krajowe organizacje pozarządowe i organizacje społeczeństwa obywatelskiego w Polsce są uprawnione do składania wniosków. 	<ul style="list-style-type: none"> • Fundusz Lifeline Embattled CSO Assistance Fund zapewnia nadzwyczajną pomoc finansową organizacjom społeczeństwa obywatelskiego (CSO), których działalność jest zagrożona lub atakowana, a także dotacje na rzecz szybkiego reagowania i odporności, by wspierać CSO w reagowaniu na szersze zagrożenia dla przestrzeni obywatelskiej w ramach 3 rodzajów grantów: Emergency Assistance, Rapid Response Advocacy Grants, Rapid Response Resiliency Grants. • Lifeline wspiera obecnie organizacje społeczeństwa obywatelskiego w walce z oportunistycznymi ograniczeniami przestrzeni obywatelskiej towarzyszącymi pandemii COVID-19. 	Zależnie od dotacji	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					<ul style="list-style-type: none"> Lifeline priorytetowo traktuje również wsparcie dla organizacji społeczeństwa obywatelskiego, które stoją w obliczu dodatkowych poziomów wrażliwości i ograniczeń, w tym praw kobiet i organizacji kierowanych przez kobiety oraz organizacji społeczeństwa obywatelskiego zajmujących się prawami ludności tubylczej, prawami do ziemi i ochroną środowiska. Ponadto obrońcy osób LGBTQI+ mogą ubiegać się o wsparcie z siostrzanego funduszu Dignity for All: Link 			
Sektor prywatny²								
31.	Stronger Together: Program wsparcia uchodźców z Ukrainy Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju (EBOR)	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Aby uzyskać informacje, zadać pytania lub złożyć wnioski, prosimy o wysłanie wiadomości e-mail na adres KnowhowPL@ebrd.com lub Efratil@ebrd.com 	<p>Wsparcie EBOR dla uchodźców jest częścią jego mandatu promowania inicjatyw prywatnych i przedsiębiorczych i ma na celu poprawę odporności lokalnych gospodarek dotkniętych kryzysami. 3 filary:</p> <ol style="list-style-type: none"> Rozwój umiejętności i ułatwianie zatrudnienia Wspieranie przedsiębiorczości Budowanie potencjału <p>Przygotowywane programy - bieżące inicjatywy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - IT Skills 4 U - Program mentorski dla ukraińskich uchodźczyń - Kursy umiejętności przedsiębiorczych 	W samym 2022 r. Fundusz zebrał 33 300 000 EUR na działania wspierające MŚP na Ukrainie i w krajach dotkniętych wojną.		Aby uzyskać informacje, zadać pytania lub złożyć wnioski, prosimy o wysłanie wiadomości e-mail na adres KnowhowPL@ebrd.com lub Efratil@ebrd.com
32.	Cisco Product Grant Program	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje spoza Stanów Zjednoczonych (USA) muszą dostarczyć informacje i dokumenty w celu ustalenia, czy organizacja jest odpowiednikiem 	<ul style="list-style-type: none"> Cisco przekazuje technologię sieciową wykwalifikowanym organizacjom non-profit, aby pomóc im osiągnąć znaczny wzrost produktywności i efektywności kosztowej. Program dotacji produktowych Cisco koncentruje się na tych samych obszarach inwestycji społecznych, co dotacje gotówkowe: Cisco Crisis Response 	Maksymalna kwota dotacji dla nowych odbiorców wynosi \$100 000 (cena katalogowa) sprzętu.	Przez cały rok	Przez cały rok, dotacje są poddawane przeglądowi w cyklu kwartalnym

² Lista sektora prywatnego nie stanowi oficjalnego poparcia ani zatwierdzenia przez UNHCR jakiegokolwiek strony internetowej, produktu lub usługi.

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				amerykańskiej publicznej organizacji charytatywnej. <ul style="list-style-type: none"> Organizacje muszą służyć całej społeczności. Koszty ogólne organizacji nie mogą przekraczać 25%. 	(który obejmuje schronienie, wodę, żywność i pomoc w przypadku katastrof); edukacja; wzmocnienie pozycji ekonomicznej; oraz wpływ na klimat i regeneracja.			
33.	Google.org	Link Język: ENG	Możliwości ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> W zależności od naboru wniosków, tym nie mniej polskie organizacje otrzymywały w przeszłości większe kwoty finansowania. 	<ul style="list-style-type: none"> Poprzez Google.org Impact Challenges, Google nagradza społecznościowe organizacje non-profit i przedsiębiorstwa społeczne wsparciem, tak by uczynić ich społeczność - i nie tylko - lepszym miejscem. Google utworzył również fundusz dedykowany polskim organizacjom pozarządowym i ich pracy związanej z uchodźcami z Ukrainy. W przeszłości, Polskie organizacje otrzymywały fundusze od Google. 	Zależnie od projektu	Ad hoc	Ad hoc
34.	DWF Foundation	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Zarejestrowana organizacja charytatywna Zlokalizowana w kraju, w którym znajduje się biuro DWF, co ma miejsce w przypadku Polski. Fundacja DWF będzie finansować wyłącznie cele charytatywne. 	<ul style="list-style-type: none"> Fundacja DWF wspiera zarejestrowane organizacje charytatywne mające wpływ na co najmniej jeden z następujących obszarów: Bezdomność; Zdrowie i Dobrostan; Zatrudnialność; Edukację; oraz Środowisko i Zrównoważony Rozwój. Zapewnia regularne warsztaty online dotyczące składania wniosków o dotacje. DWF nie wymaga, aby Twój projekt był zlokalizowany w społeczności gdzie funkcjonuje biuro DWF w Polsce, może to być dowolne miejsce w Polsce. 	Brak minimum, maks. £5000 (ok. \$6000)	Zaproszenie odnawialne	28 luty 2025, 30 czerwca 2025, 30 września 2025
35.	Smurfit Kappa Foundation: Grants programme	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacja pozarządowa zarejestrowana w jednym z krajów działalności Smurfit Kappa (w tym w Polsce). Musi działać w obszarze zdrowia i żywienia, edukacji lub podstawowej opieki. 	<ul style="list-style-type: none"> Wizją Fundacji Smurfit Kappa jest pozytywny wpływ na życie osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej w społecznościach, w których działa Grupa Smurfit Kappa. Wspiera projekty w 36 krajach. Wspiera finansowo zrównoważone projekty, które pozytywnie wpływają 	Zależnie od projektu, ale min. €10 000	Zaproszenie odnawialne	Rocznie, Zaproszenie odnawialne/ wnioski rozpatrywane w lutym, maju, wrześniu i listopadzie

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				<ul style="list-style-type: none"> Musi wspierać co najmniej jeden z poniższych Celów Zrównoważonego Rozwoju ONZ: 1, 2, 3, 4, 5 lub 10. 	na życie osób znajdujących się w trudnej sytuacji poprzez zdrowie i odżywianie, edukację i podstawową opiekę.			
36.	Fundacja ZPP	Link Język: PL, ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków, jak również składania wniosków ad hoc.	<ul style="list-style-type: none"> Dla każdej organizacji realizującej projekt w Polsce w ramach celu fundacji. 	<ul style="list-style-type: none"> Fundacja ZPP została powołana w styczniu 2022 roku przez Związek Przedsiębiorców i Pracodawców Finansuje projekty z zakresu różnych dziedzin rozwoju społeczno-gospodarczego w Polsce. Finansuje projekty edukacyjne, biznesowe i społeczne 	Zależnie od projektu	Zaproszenie odnawialne + szczegółowe zaproszenia do składania wniosków	Zaproszenie odnawialne + szczegółowe zaproszenia do składania wniosków
37.	Google Ad Grants	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> O konto Google dla Organizacji Non-Profit mogą ubiegać się wszystkie organizacje non-profit z aktualnym statutem i odpisem z KRS. 	Google Ad Grants pomaga organizacjom non-profit poinformować świat o swojej misji. Program pozwala promować inicjatywy, działalność organizacji, przyciągać darczyńców, pomagać swojej sprawie, rekrutować wolontariuszy i wdrażać nowe projekty.	10 000 USD miesięcznie w formie wkładu rzeczowego od Google na tworzenie reklam tekstowych i dostęp do narzędzi pomagających w tworzeniu skutecznych kampanii, które mogą być wyświetlane w wyszukiwarce Google, gdy ludzie szukają informacji związanych z organizacją non-profit.	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne
ONZ								

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
38.	UN Women's Peace & Humanitarian Fund	Link Język: ENG	Źródło ogólne	<ul style="list-style-type: none"> Organizacja prowadzona przez kobiety lub działająca na rzecz praw kobiet Inne kryteria w zależności od dotacji 	<ul style="list-style-type: none"> Wspiera lokalne kobiece organizacje pozarządowe w szerokim zakresie projektów przyczyniających się do budowania pokoju i działań humanitarnych, w tym działań związanych z uchodźcami. Szczególnie zachęcane do składania wniosków są lokalne organizacje społeczne 	Zależnie od projektu	Zaproszenie odnawialne lub zgodnie z ogłoszeniem	Zaproszenie odnawialne lub zgodnie z ogłoszeniem

*Wstępne daty